
2025年5月吉日
支部会員各位

東洋大学校友会山形県支部
支部⾧　半 澤 經 一

　拝啓　若葉の候、支部会員の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
また、本会へのご協力に対し大変ありがたくお礼申し上げます。
　さて、2025年度東洋大学校友会山形県支部総会を下記の日程、要領にて開催いたします。
会員相互の親睦を深めながら、母校で過ごした日々などを思い起こしながら、大いに語り合い、
楽しいひと時を過ごしたいと思っておりますので、時節柄ご多忙とは存じますが、お近くの校友をぜひとも
お誘いいただき、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
　皆様の多数のご参加を心よりお待ちしております。

１．日　時　　 ２０２５年７月１２日(土)　午後２時より  (受付:13:30～）
２．会　場　　 ホテルNEW最上屋

〒990-0039　山形県山形市香澄町1-15-28　Tel:023-632-8000
JR山形駅東口より徒歩１-２分　

３．内　容　 ◇支部総会　　　　　　　　　　　　　  　　　　14:00～14:30
　
◇支部懇親会　懇親会費:6,000円　  14:30～
　 ※ 懇親会費は、当日会場受付で申し受けます。

　  　　 
　  　　 

◇出欠については、会場準備の都合上、6月30日(日)までに同封のハガキでの返送、
　または下記のE-Mailアドレスまでお送りください。
　ご欠席の場合でも近況等お知らせいただければ幸いです。

校友会費未納の方は、郵便振替「00150-0-91833」宛てに納入くださいますようお願いいたします。

年会費:3,000円　終身会費:50,000円

また、当日会場でも会費を受け付けますので是非お願いいたします。

《連絡先・問い合わせ先》

　　　　　　　　東洋大学校友会山形県支部　事務局　武田佳彦

　　　　　　　　〒990-0006　山形県山形市山家本町2-6-31

　　　　　　　　携帯:090-8927-1099

　　　　　　　　E-Mail:toyouv_yamagata023@yahoo.co.jp

　　　　　　　　            yoshitakeda2835@gmail.com

２０２５年度 東洋大学校友会山形県支部総会のご案内

記


